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معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری آذربایجان شرقی:

دادههای سرشماری زمینهساز بهبود فرایندهای تولید و بهرهوری در کشاورزی است

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری آذربایجان شرقی گفت: دادههای بهدستآمده از سرشماری عمومی کشاورزی

میتواند به شناسایی نیازها و چالشهای موجود در این حوزه کمک کند و زمینهساز بهبود فرایندهای تولید و بهرهوری

در کشاورزی باشد.

تقی کرمی ضمن حضور در ستاد سرشماری عمومی کشاورزی شهرستان تبریز، به بررسی آخرین وضعیت این سرشماری پرداخت. معاون توسعه مدیریت منابع استانداری آذربایجان

شرقی در این بازدید با اشاره به اهمیت و ضرورت سرشماری کشاورزی، گفت: این اقدام به عنوان ابزاری اساسی در برنامه ریزی و تصمیم گیری های حوزه کشاورزی به شمار می

آید. وی با بیان اینکه سرشماری کشاورزی اطلاعات دقیق و جامعی را در مورد وضعیت تولید، نوع کشت، وسعت اراضی و وضعیت منابع انسانی در این بخش ارائه می دهد ادامه

داد: این اطلاعات به دولتمردان و برنامه ریزان امکان می دهد تا سیاست ها و برنامه های مؤثری را برای توسعه پایدار بخش کشاورزی تدوین کنند.

کرمی با بیان اینکه داده های به دست آمده از این سرشماری می تواند به شناسایی نیازها و چالش های موجود در این حوزه کمک کند و زمینه ساز بهبود فرایندهای تولید و بهره

وری در کشاورزی باشد بر ضرورت همکاری دستگاه های اجرایی، کشاورزان و بهره برداران تأکید کرد و گفت: مشارکت فعال همه ذی نفعان در این فرایند، می تواند به افزایش

دقت و کیفیت داده های جمع آوری شده کمک کند.

وی با اشاره به تجربیات گذشته در زمینه سرشماری، یادآور شد: تجزیه وتحلیل دقیق این داده ها می تواند به بهبود سیاست گذاری ها و تخصیص منابع در بخش کشاورزی منجر

شود. در پایان، کرمی از همه اعضای ستاد خواست تا با جدیت و انگیزه بالا در راستای اجرای این سرشماری تلاش کنند و نتایج آن را به عنوان یک ابزار کلیدی برای توسعه

کشاورزی در استان مورد بهره برداری قرار دهند.

وی ابراز امیدواری کرد که باهمت جمعی و همکاری مؤثر، استان آذربایجان شرقی بتواند به یکی از الگوهای موفق در زمینه کشاورزی کشور تبدیل شود.

در این بازدید حیدر فتح زاده رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان آذربایجان شرقی و ابراهیم فرقانی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تبریز به طور جداگانه گزارشی از آخرین

وضعیت سرشماری ارائه کردند.
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